



Litgrid AB
Viršuliškių skg. 99B,
LT-05131 Vilnius
T +370 707 02171
info@litgrid.eu

www.litgrid.eu

Įmonės kodas
302564383
PVM mokėtojo kodas
LT100005748413

Tiekėjams, dalyvaujantiems pirkime
Siunčiama CVP IS elektroninėmis priemonėmis

2021-01-29

DĖL PIRKIMO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMO

LITGRID AB Pirkimų komisija praneša, kad CVP IS elektroninėmis priemonėmis buvo gauti tiekėjų prašymai paaiškinti triukšmo slopinimo priemonių projektavimo ir statybos darbų pirkimo (toliau - Pirkimas) dokumentus.

Pateikiame atsakymus:

1. Klausimas:

Perskaitę atsakymus į Tiekėjų pateiktus klausimus, matome, kad perkančioji organizacija į juos atsakė netinkamai.

Pirkimo objektas yra projektavimas ir statyba. Iš pateiktų atsakymų būtų galima apytiksliai įvertinti tik projektavimui reikalingas apimtis. Nėra aišku kokios apimtys turi būti vertinamos statybos darbams ir pagal pateiktus dokumentus neįmanoma jų suskaičiuoti ir įsivertinti. Perkančioji organizacija į Tiekėjų klausimus atsakinėjo netinkamai ir nepasidalino savo turima medžiaga, kuri reikalinga preliminarinių darbų kiekių skaičiavimams.

Atsakymas:

Perkantysis subjektas vykdo pirkimą, kurio apimtyje perka triukšmo slopinimo priemonių projektavimo ir statybos darbus. Pirkimo objektui įsivertinti perkantysis subjektas pateikė schemą su triukšmo slopinimo priemonių vietomis ir matmenis. Įsigydamas projektavimo ir statybos darbus, perkantysis subjektas sudaro galimybes potencialiems rangovams siūlyti skirtingus sprendinius, kurie atitiktų Techninės specifikacijos reikalavimus.

Konkretūs Pirkimo laimėtojo sprendiniai bus formuojami techninio darbo projekto rengimo metu, todėl nuo Pirkimo laimėtojo techninio darbo projekto sprendinių priklausys detalus Pirkimo objekto žiniaraštis, kurio perkantysis subjektas pats negali sudaryti.

Primename, kad Pirkimo sąlygose buvo numatyta objekto apžiūros galimybė, kurios metu buvo galima susipažinti su esama įranga ir įvertinti reikiamas darbų ir medžiagų apimtis, lemiančias tiekėjo kaštus.

Tiekėjams galime pateikti šiuos dokumentus:

1. Pastato fasado brėžinys
2. Pastato pamatų brėžinys
3. LitPolink išplėtimo topo nuotrauka

Šie dokumentai yra Perkančiojo subjekto konfidenciali informacija, todėl, vadovaujantis Specialiųjų Pirkimo sąlygų 2.6 punktu, tiekėjas, norėdamas susipažinti su tokia informacija, privalo CVP IS susirašinėjimo priemonėmis atsiųsti prašymą ir užpildytą bei pasirašytą Konfidencialumo įsipareigojimą (SPS 10 priedą). Gavęs tiekėjo prašymą ir užpildytą Konfidencialumo įsipareigojimą, perkantysis subjektas kiekvienam asmeniškai CVP IS priemonėmis pateiks šiuos dokumentus.

2. Klausimas:

Ar perkančioji organizacija supranta, kad nesuteikusi informacijos Tiekėjams prieš pirkimą, ji rizikuoja, kad projekto įgyvendinimo metu kils ginčai dėl papildomo apmokėjimo su Rangovu, dėl to, kad Tiekėjams nebuvo suteikta Perkančiosios organizacijos turima informacija, kuri gali padėti preliminarinių darbų kiekių įvertinimui prieš konkursą.

Atsakymas:

Primename, kad šiame Pirkime taikoma fiksuotos kainos su peržiūra sutarties kainodara, todėl kiekvienas tiekėjas, dalyvaudamas Pirkime, turi įsivertinti visas būtinas ir reikalingas sąnaudas atlikti perkamus projektavimo ir statybos darbus.

Taip pat žiūrėti atsakymą į 1 klausimą.

3. Klausimas:

Jeigu nepateikiate dokumentų, kurie reikalingi preliminarinių kiekių skaičiavimui, prašome pateikti preliminarinius kiekius, kuriuos turi įsivertinti Tiekėjai, kad visų Tiekėjų pasiūlymai būtų palyginami.

Atsakymas:

Galime pateikti Perkančiojo subjekto konfidencialius dokumentus. Daugiau informacijos atsakyme į 1 klausimą.

4. Klausimas:

Projekto užduotis ir reikalavimai parengti netinkamai. Jeigu nesutinkate pakartotinai atsakyti į klausimus, suteikiant Tiekėjams visą turimą medžiagą, prašome pirkti projektavimo darbus atskirai, o tik tada statybos darbus.

Atsakymas:

Galime pateikti Perkančiojo subjekto konfidencialius dokumentus. Daugiau informacijos atsakyme į 1 klausimą.

5. Klausimas:

Prašome patvirtinti, kad Tiekėjas gali vertinti tokias triukšmo užtvarų medžiagas:

- Iš abiejų pusių perforuoti aliuminio elementai - Garso sugertis atitinka A4 klasę, Garso ore silpninimas atitinka B3 klasę;
- Iš vienos pusės perforuoti aliuminio elementai - Garso sugertis atitinka A4 klasę, Garso ore silpninimas atitinka B3 klasę;

Kitu atveju, nebus galima naudoti perforuotų aliuminio elementų. Kiti triukšmo užtvarose naudojami elementai neatitiks kitų *"1 lentelė. Minimalios triukšmo užtvarų techninės charakteristikos"* pateiktų reikalavimų.

Atsakymas:

Siūlomos medžiagos turi atitikti minimalius reikalavimus, nurodytus Techninės specifikacijos 2 skyriaus 1 lentelėje, bet tiekėjai gali siūlyti medžiagas ir su geresniais parametrais.

6. Klausimas:

Prašome nurodyti kas vykdys šio projekto techninę priežiūrą ir kas bus paskirtas užsakovo atstovas? Ar šie specialistai yra susipažinę, su pirkimo objektu ir gali patvirtinti, kad profesionalus Rangovas gali įsivertinti statybos darbų kainą neturėdamas geologijos, toponotraumos, statinių ant kurių bus montuojamos papildomos konstrukcijos brėžinių, išvadų ir kitų dokumentų?

Atsakymas:

Už projekto vykdymo priežiūrą atsakingas statinio projektuotojas.

Statinio statybos darbų techninę priežiūrą vykdys perkančiojo subjekto paskirtas atstovas.

7. Klausimas:

Ar perkančioji organizacija yra numčiusi papildomą apmokėjimą už darbus, kuriems reikės papildomų medžiagų? Pvz.: jeigu numatyta triukšmo užtvaras įrengti ant pastato fasado, o atsakingi asmenys projektinių sprendinių nederins (nes pastatas neskirtas triukšmo mažinimo priemonių įrengimui) ir dėl to reikės įrengti papildomas konstrukcijas, kurių Rangovas neskaičiavo, nes neturėjo pastato brėžinių. Ar už tokias papildomas konstrukcijas bus apmokama papildomai? kaip bus nustatoma jų kaina?

Atsakymas:

Perkantysis subjektas nėra numatęs papildomo apmokėjimo. Primename, kad šiame Pirkime taikoma fiksuotos kainos su peržiūra sutarties kainodara, todėl kiekvienas tiekėjas turi įsivertinti visas būtinas ir reikalingas sąnaudas atlikti perkamus projektavimo ir statybos darbus.

Taip pat primename, kad Pirkimo sąlygose buvo numatyta objekto apžiūros galimybė, kurios metu buvo galima susipažinti su esama įranga ir įvertinti reikiamas darbų ir medžiagų apimtis, lemiančias tiekėjo kaštus.

8. Klausimas:

Ar projekte galima naudoti geresnių garsą sugeriančių savybių medžiagas (medžio drožlių- betono arba medžiagas, kuriose yra gumos priemaišų), kurios laikomos degiomis?

Atsakymas:

Triukšmo užtvarų parametrai turi atitikti *minimalias triukšmo užtvarų technines charakteristikas*, nurodytas Techninės specifikacijos 1 lentelėje.

Triukšmą absorbuojančios plokštės ant keitiklio valdymo pastato fasado ir ant ugniasienių vidinių paviršių turi nepabloginti esamų statinių konstrukcijų atsparumo ugniai savybių.

9. Klausimas:

Prašome pateikti:

1. Geologinių tyrimų ataskaitą;
2. Topografinę nuotrauką.

Atsakymas:

Perkančiojo subjekto konfidencialūs dokumentai, kuriuos galime pateikti, yra nurodyti atsakyme į 1 klausimą.

10. Klausimas

Prašome patikslinti 2021-01-22 dienos atsakymą į 1-ą klausimą nurodant vietų skaičių kuriose turės būti atlikti vienkartiniai matavimai.

Atsakymas

Triukšmo matavimai turi būti atlikti ne mažiau kaip 10 taškų. Koordinatės, data ir laikas bus derinami su perkančiuoju subjektu.

Atkreipiame dėmesį, kad Pirkimo objekto apimtys yra nurodytos Techninės specifikacijos 1 skyriuje bei Techninės specifikacijos 1 paveikslėlyje. Šiuo Pirkimu yra perkamos tik sužymėtos triukšmo slopinimo priemonės.

Taip pat, atkreipiame dėmesį, kad triukšmo užtvarų, aprašytų Techninės specifikacijos 1 skyriuje, reikalavimai nurodyti Techninės specifikacijos 1 lentelėje. Triukšmą absorbuojančių plokščių reikalavimai yra nurodyti Techninės specifikacijos 3 lentelėje ir po ja esančiame tekste.

ORIGINALAS SIUNČIAMAS NEBUS

Tomas Jakubauskas tel. +370 696 60768, el. p. tomas.jakubauskas@litgrid.eu.